

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างประตูปิด-เปิด ท่อลอดเหลี่ยม สายโนนมะค่า บ้านชาติ หมู่ที่ ๖  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จ่ายขาดเงินสะสมประจำปี ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน ประตูปิด-เปิด ท่อลอดเหลี่ยม  
โดยสังเขป  
ดำเนินการ ก่อสร้างบานประตู ปิด-เปิด ท่อลอดเหลี่ยม ขนาด ๑.๘๐ เมตร x ๑.๘๐ เมตร รายละเอียดรูปแบบตาม อบต.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๐,๐๐๐.- บาท  
จึงขอใช้ราคาที่คณะกรรมการกำหนด เป็นราคากลาง ๗๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง
  - ๕.๒
  - ๕.๓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายภควินต์ บุญประสิทธิ์ ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายสุรียา นาคแท้ กรรมการ
  - ๖.๓ นางสาวธนพร สันพิมาย กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ                    องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน อำเภอดงขาม จังหวัดนครราชสีมา  
ประเภทงาน                    ชลประทาน  
สถานที่ก่อสร้าง                บ้านชาติ หมู่ที่ 6 ตำบลชีวาน อำเภอดงขาม จังหวัดนครราชสีมา  
เจ้าของงาน                    องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน อำเภอดงขาม จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ                กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน  
ประมาณการตามแบบ                ปร. 4                จำนวน                1                แผ่น  
ประมาณราคา                    วันที่ 22                เดือน                เมษายน                พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมทำงาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	53,806.34	1.3357	71,869.13	เงื่อนไผ่ - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			71,869.13	
	ปรับเป็นเงินค่าก่อสร้าง			70,000.00	
(ตัวอักษร)	เจ็ดหมื่นบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภควินต์ บุญประสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโชคชัย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรียา นาคแท้)

ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวธนพร สันพิมาย)

นักวิชาการพัสดุ

## ใบประมาณการค่าก่อสร้างประตูเปิด-ปิดต่อเหลี่ยม สายโนนมะค่า บ้านขาด หมู่ที่ 6

ประมาณราคาก่อสร้างประตูเปิด-ปิดต่อเหลี่ยม สายโนนมะค่า บ้านขาด หมู่ที่ 6  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านขาด หมู่ที่ 6 ตำบลชีวาน อ.พิมาย จ.นครราชสีมา  
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ชีวาน  
ปริมาณงาน ก่อสร้างบานประตู เปิด-ปิด ขนาด 1.80x1.80 ม.

แบบเลขที่  
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน  
เมื่อวันที่ 22 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565  
รายการเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย(บาท)	รวม	ต่อหน่วย(บาท)	รวม		
1	GATE SEAT FILL FRAME								
	เหล็กฉาก 150x150x12 มม.	209.00	กก.	20.90	4,368.10	16.00	3,344.00	7,712.10	
	เหล็กฉาก 75x75x6 มม. พร้อมเจาะรูน๊อต 15 มม.	39.00	กก.	20.90	815.10	36.00	1,404.00	2,219.10	
	เหล็กฉาก 50x50x6 มม. พร้อมเจาะรูน๊อต 15 มม.	27.00	กก.	19.52	527.04	36.00	972.00	1,499.04	
	BOLT ศก.15 มม. (Stud Bolt Anchors)	36.00	ตัว	28.00	1,008.00	-	-	1,008.00	
2	Gate Leaf Type "B"								
	เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	65.00	กก.	19.52	1,268.80	36.00	2,340.00	3,608.80	
	เหล็กแผ่น 9 มม.	210.00	กก.	23.14	4,859.40	36.00	7,560.00	12,419.40	
3	จุดพวงมาลัยบานประตูระบายน้ำ พร้อมอุปกรณ์								
	แกนเหล็กทำเกลียว Ø 1 3/4"	35.00	กก.	23.14	809.90	181.00	6,335.00	7,144.90	
	จุดพวงมาลัยบานประตูระบายน้ำ พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	2,000.00	2,000.00	16,500.00	
	น๊อตยึดเหล็ก	4.00	ตัว	30.00	120.00	-	-	120.00	
	สีกันสนิม	15.00	ตร.ม.	70.00	1,050.00	35.00	525.00	1,575.00	
รวมราคาค่าต้นทุน (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)								53,806.34	
ค่า FACTOR = 1.3357								18,062.79	
ราคาค่าก่อสร้างประมาณ								71,869.13	
ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน								70,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายควัฒน์ บุญประสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโชคชัย

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายแพร่ สุทธิมา)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายราเชนทร์ เพียรดี )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายพงษ์ สิ้นสวัสดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน